



Jeppesen Ejendom A/S

Lollandsvej 21
5500 Middelfart
CVR-nr. 38803220

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Lars Jeppe Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeppesen Ejendom A/S

Lollandsvej 21

5500 Middelfart

CVR-nr.: 38803220

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Charlotte Jeppesen, formand

Lars Jeppe Jeppesen

Johan Jeppe Winther Jeppesen

Direktion

Lars Jeppe Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 udviser et overskud på 57 t.kr. og en egenkapital på 4.726 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		521.921	489.462
Personaleomkostninger	1	(147.204)	0
Af- og nedskrivninger		(231.881)	(156.149)
Driftsresultat		142.836	333.313
Andre finansielle omkostninger	2	(69.513)	(70.484)
Resultat før skat		73.323	262.829
Skat af årets resultat	3	(16.131)	(57.981)
Årets resultat		57.192	204.848
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	204.848
Overført resultat		57.192	0
Resultatdisponering		57.192	204.848

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.741.572	6.902.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		534.417	0
Materielle aktiver	4	7.275.989	6.902.870
Anlægsaktiver		7.275.989	6.902.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.868	22.686
Tilgodehavender		31.868	28.936
Likvide beholdninger		324.059	233.944
Omsætningsaktiver		355.927	262.880
Aktiver		7.631.916	7.165.750

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.225.854	4.168.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	204.848
Egenkapital		4.725.854	4.873.510
Udskudt skat		188.989	163.676
Hensatte forpligtelser		188.989	163.676
Gæld til realkreditinstitutter		1.755.285	1.859.260
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.755.285	1.859.260
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	108.228	106.034
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.500	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.959	92.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.051	0
Anden gæld		92.050	58.397
Kortfristede gældsforpligtelser		961.788	269.304
Gældsforpligtelser		2.717.073	2.128.564
Passiver		7.631.916	7.165.750
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.168.662	204.848	4.873.510
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(204.848)	(204.848)
Årets resultat	0	57.192	0	57.192
Egenkapital ultimo	500.000	4.225.854	0	4.725.854

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	140.283	0
Andre omkostninger til social sikring	6.614	0
Andre personaleomkostninger	307	0
	147.204	0
Antal ansatte pr. balancedagen	1	

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	69.513	70.484
	69.513	70.484

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(9.182)	35.314
Ændring af udskudt skat	25.313	22.667
	16.131	57.981

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.015.268	0
Tilgange	0	605.000
Kostpris ultimo	8.015.268	605.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.112.398)	0
Årets afskrivninger	(161.298)	(70.583)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.273.696)	(70.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.741.572	534.417

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	108.228	106.034	1.755.285	1.452.563
	108.228	106.034	1.755.285	1.452.563

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeppesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.136 t.kr. i ejendommen Stensgårdvej 2, 5500 Middelfart.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.895 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til Middelfart Sparekasse er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.136 t.kr. i ejendommen Stensgårdvej 2, 5500 Middelfart. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
